

Warszawa, dnia 23 czerwca 2017 r.

Do Wykonawców

Pytanie 1

W związku z przetargiem na dostawę filmu promocyjnego i spotu reklamowego o NFOŚiG, zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisu umowy na jakich nośnikach należy dostarczyć Dzieło?

Odpowiedź:

Upzejmie informuję, odpowiadając na Państwa pytanie – uszczegóławiamy, że chcielibyśmy otrzymać materiały filmowe w następujących plikach:

- a) wersję SD utrwaloną na płytach DVD-Video
- b) wersję HD 1920x1080 do emisji w telewizji - w formie plikowej MOV z kodekiem Prores422
- c) wersję HD 1920x1080 do publikacji w Internecie – w formie pliku MP4, bitrate 15 Mbs
- d) wersję do wysyłania pocztą elektroniczną HD 1280x720 MP4 – maksymalny rozmiar pliku 15MB

Wersje (b) (c) (d) Wykonawca dostarczy na nośniku pamięci zewnętrznej np. pendrive oraz prześle w formie elektronicznej np. ftp, wetransfer.

Pytanie 2

Potwierdzenie doświadczenia - wykaz min. 3 najlepszych produkcji filmowych, w tym co najmniej 1 krótka forma filmowa – czy Zamawiający wymaga jakiej długości mają być te filmy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga określonej długości filmów.

Pytanie 3

Czy możemy dostać dostęp do materiałów, jakimi dysponuje Zamawiający, a jakie moglibyśmy wykorzystać w spotach? (wspomniane ujęcia lotnicze i ujęcia przyrody)

Odpowiedź:

Po wyborze Wykonawcy, Zamawiający wskaże 3 lokalizacje na terenie Polski oraz ujęcia przyrody, jakie powinny znaleźć się w materiałach filmowych. Nagranie tych materiałów jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie 4

W jakiej formie powinien być przedstawiony scenariusz? Tekstowej? W formie storyboardu? Innej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dowolną formę przedstawienia scenariusza.

Pytanie 5

Czy mamy przedstawić scenariusz obu spotów? Czy tylko dłuższego (przy założeniu, że krótszy jest jego skrótem)?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca ma przedstawić scenariusze obu spotów.